令和 ２年 11 月

会員各位

一般社団法人兵庫県トラック協会

令和２年度 交通事故防止大会開催のお知らせ

 平素は、当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、当協会では、「トラック事業における総合安全プラン 2020」達成と年末･年始の輸送繁

忙期の事業用トラックによる交通事故撲滅を目的に、次のとおり「交通事故防止大会」を開催い

たします。

 会員の皆様に「安全最優先、交通事故撲滅」という安全意識の徹底と高揚を図り、大会を意義

あるものとしたいと存じますので、経営者・管理者の方々をはじめ多数ご参加下さいますようご

案内申し上げます。

《交通事故防止大会概要》

１．日時    令和 2年 12 月 4 日（金） 13:30～15:50  受付 13:00～

２．場所    兵庫県トラック総合会館（兵ト協本部） 3 階「大会議室」

         神戸市灘区大石東町 2 丁目 4番 27 号

３．内容    ① 講演：「県下の交通事故情勢について」

           講師：兵庫県警察本部交通部交通企画課 警部 梶野 宏和 氏

            ② 講演：「交通事故防止に係る最近の運輸行政の動きについて」

講師：兵庫陸運部 整備部門 陸運技術専門官 佐藤 光一 氏

               ③ 講演：「事故防止対策（事例研究）について」

講師：JAF 兵庫支部 ロードサービス隊 主管 平井 寛稔 氏

           ロードサービス隊 主管 山本 浩昭 氏

               ④ 大会宣言採択

４．定員    ６０名（先着順受付。定員になり次第締め切ります）

５．申込方法 下欄「参加申込書」をご記入の上、FAX(078-882-5565)でご返信下さい。

６．主催   一般社団法人兵庫県トラック協会

「交通事故防止大会」参加申込書  12 / 4 (金)  13：30 兵ト協本部

※ 必要事項記入の上《FAX：０７８－８８２－５５６５》へ送信下さい

会 社 名

参加者氏名

（複数可）

TEL / FAX TEL                           FAX

※ 参加者の駐車場は、用意しておりませんので、当日は必ず公共交通機関をご利用下さい。

最寄り駅：阪神新在家・ＪＲ六甲道